UNIVERSIDAD DE CORDOBA

RESULTADOS PARCIALES CONVOCATORIA CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA PROVEER CARGOS DOCENTES

CODIGO:
FGRH-113
VERSION: 02
EMISION:
10/11/2016
PAGINA
1del

FECHA: |18 de diciembre de 2025

CONVOCATORIA:

Acuerdo No. 460 del 4 de diciembre 2025

AREA DEL CONCURSO:

BASICA

MATEMATICA BASICA Y ESTADISTICA

FACULTAD: | CIENCIAS BASICAS

DEPARTAMENTO:

DE MATEMATICAS Y ESTADISTICA

NOMBRE DE LOS JURADOS:

MARIO MORALES RIVERA, SAMIR CASTANO RIVERA Y RICARDO GUZMAN NAVARRO

No.

NOMBRE DEL CONCURSANTE

No. IDENTIFICACION

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

PROPUESTA DE INVESJ'IGACION
Y/O EXTENSION

Se califica de 0 a 100 puntos

Se califica de 0 a 100 puntos

Escrita: 20%

Oral: 15%

Puntos de
calificacion

20%

Puntos de
calificacion

15%

Total Prueba
de
Conocimiento

Propuesta: 15%

Puntos de calificacion

15%

Resultado Parcial

JOSE LUCIO ARRIETA ARRIETA

1063079832

29

5,80

40

34,50

60

9,00

20,80

JOSE MIGUEL VERGARA TABOADA

1067903249

71

14,20

40

55,50

70

10,50

30,70

10

11

12

13

14

15

16

JURADO 1

IR CASTANO RIVERA

JURADO 2

ggc o et Lo st d

JURADO 3

Si usted ha accedido a este formato a través de un medio diferente al sitio http.://www.unicordoba.edu.co/index.php/documentos-sigec/documentos-calidad asegurese que €sta es la version vigente




