



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

RESULTADOS PARCIALES CONVOCATORIA CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA PROVEER CARGOS DOCENTES

CÓDIGO:
FGRH-113
VERSIÓN: 02
EMISIÓN:
10/11/2016
PÁGINA
1 de 1

FECHA:	18 de diciembre de 2025	CONVOCATORIA:	Acuerdo No. 460 del 4 de diciembre 2025	ÁREA DEL CONCURSO:	MATEMÁTICA BÁSICA Y ESTADÍSTICA BÁSICA
FACULTAD:	CIENCIAS BÁSICAS	DEPARTAMENTO:	DE MATEMÁTICAS Y ESTADÍSTICA		
NOMBRE DE LOS JURADOS:	MARIO MORALES RIVERA, SAMIR CASTAÑO RIVERA Y RICARDO GUZMAN NAVARRO				

No.	NOMBRE DEL CONCURSANTE	No. IDENTIFICACIÓN	PRUEBA DE CONOCIMIENTO				PROPUESTA DE INVESTIGACIÓN Y/O EXTENSIÓN		Resultado Parcial	
			Se califica de 0 a 100 puntos				Se califica de 0 a 100 puntos			
			Escrita: 20%		Oral: 15%		Total Prueba de Conocimiento	Propuesta: 15%		
Puntos de calificación	20%	Puntos de calificación	15%	Puntos de calificación				15%		
1	JOSÉ LUCIO ARRIETA ARRIETA	1063079832	29	5,80	40	6	34,50	60	9,00	20,80
2	JOSÉ MIGUEL VERGARA TABOADA	1067903249	71	14,20	40	6	55,50	70	10,50	30,70
3				-		-			-	-
4				-		-			-	-
5				-		-			-	-
6				-		-			-	-
7				-		-			-	-
8				-		-			-	-
9				-		-			-	-
10				-		-			-	-
11				-		-			-	-
12				-		-			-	-
13				-		-			-	-
14				-		-			-	-
15				-		-			-	-
16				-		-			-	-

JURADO 1

SAMIR CASTAÑO RIVERA

JURADO 2

JURADO 3